
 

 

 
ZP.271.19.2022 

 

1 

 

 Jarosław, 24.10.2022 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  

o którym mowa w art. 271 pkt 1 ustawy p.z .p. pn. „Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją zadania „Instalacja odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych dla 
mieszkańców Gminy Jarosław i Gminy Roźwienica”. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1170 ze zm.; dalej ustawy lub p.z.p.) informuje o nazwach 
albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, oraz o cenach lub kosztach 
zawartych w ofertach: 
 

Część 1: Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznych dla prywatnych budynków mieszkalnych 

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
(zł brutto) 

1 
Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

99-340 Krośniewice, ul. Klonowa 13 
 68 632,00 zł brutto 

2 

Arkadis sp. z o.o. sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 
47=> LIDER 

Arkadis sp. z o.o. S2 sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 
47=> PARTNER 

68 357,28 zł brutto 

3 
MM Construction Sp. z o.o. 

Stoki Duże 9, 27 - 440 Ćmielów 
 250 000,00 zł brutto 

4 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

55 204,00 zł brutto 

5 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

55 204,00 zł brutto 

6 
Zakład Projektowania i Realizacji "COMPACT-CHS" 

Stanisław Chumikowski, Marcin Chumikowski 
194 333,00 zł brutto 

7 
KLIMASYSTEM Grzegorz Wolski 

ul. Przemysłowa 11, 35-105 Rzeszów 
70 848,00 zł brutto 

8 ELEKTROTECH Sp. z o.o., ul. Leśna 30, 38-524 Mymoń 54 596,01 zł brutto 

 
 
Część 2: Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. Dostawa i montaż instalacji kolektorów 

słonecznych dla prywatnych budynków mieszkalnych 

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
(zł brutto) 

1 
Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

99-340 Krośniewice, ul. Klonowa 13 
 27 784,00 zł brutto 

2 
Arkadis sp. z o.o. sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 

47=> LIDER 
Arkadis sp. z o.o. S2 sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 

41 825,49 zł brutto 



 

 

 
ZP.271.19.2022 

 

2 

 

47=> PARTNER 

3 
MM Construction Sp. z o.o. 

Stoki Duże 9, 27 - 440 Ćmielów 
 140 000,00  zł brutto 

4 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

22 348,00 zł brutto 

5 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

22 348,00 zł brutto 

6 
Zakład Projektowania i Realizacji "COMPACT-CHS" 

Stanisław Chumikowski, Marcin Chumikowski 
117 780,00 zł brutto 

7 
KLIMASYSTEM Grzegorz Wolski 

ul. Przemysłowa 11, 35-105 Rzeszów 
70 848,00 zł brutto 

 
Część 3: Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. Dostawa i montaż instalacji 

powietrznych pomp ciepła dla prywatnych budynków mieszkalnych 

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
(zł brutto) 

1 
Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

99-340 Krośniewice, ul. Klonowa 13 
25 440,00 zł brutto 

2 
Arkadis sp. z o.o. sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 

47=> LIDER 
Arkadis sp. z o.o. S2 sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 

66 920,45 zł brutto 

3 
MM Construction Sp. z o.o. 

Stoki Duże 9, 27 - 440 Ćmielów 
240 000,00 zł brutto 

4 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

7 844,00 zł brutto 

5 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

7 844,00 zł brutto 

6 
Zakład Projektowania i Realizacji "COMPACT-CHS" 

Stanisław Chumikowski, Marcin Chumikowski 
198 750,00 zł brutto 

7 
KLIMASYSTEM Grzegorz Wolski 

ul. Przemysłowa 11, 35-105 Rzeszów 
54 612,00 zł brutto 

 
Część 4: Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. Dostawa i montaż kotłów na biomasę 

dla prywatnych budynków mieszkalnych 

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
(zł brutto) 

1 
Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

99-340 Krośniewice, ul. Klonowa 13 
 6 720,00 zł brutto 

2 
Arkadis sp. z o.o. sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 

47=> LIDER 
Arkadis sp. z o.o. S2 sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 

33 460,50 zł brutto      

3 
MM Construction Sp. z o.o. 

Stoki Duże 9, 27 - 440 Ćmielów 
120 000,00 zł brutto 



 

 

 
ZP.271.19.2022 

 

3 

 

4 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

 4 440,00 zł brutto 

5 
mgr inż. Mieczysław Ważny Usługowo-Handlowy Zakład 

Instalacji Budowlanych 
37-600 Lubaczów, Norwida 8/57 

4 440,00 zł brutto 

6 
Zakład Projektowania i Realizacji "COMPACT-CHS" 

Stanisław Chumikowski, Marcin Chumikowski 
99 000,00 zł brutto 

7 
KLIMASYSTEM Grzegorz Wolski 

ul. Przemysłowa 11, 35-105 Rzeszów 
44 280,00 zł brutto 

 


